
GOLF I SKÅNE 

Skandinavien har sit helt eget golfparadis – Skåne. 
Ingen anden skandinavisk region har så mange golfbaner, med en så  
stor variation af banetyper mindre end en times kørsel fra hinanden. 
Langs Skånes tre kyster ligger en række kystbaner, og indlandets  
smukke, blidt bølgende landskab er plads for et varieret udbud af  
park- hede- og skovbaner. Du kan være sikker på at finde en,  
som passer dig. Det milde klima betyder, at de fleste baner er åbne  
året rundt, og på mange baner kan de almindelige greens benyttes  
gennem vinteren. 
Golf i Skåne kan nu tilbyde golfspillere en enklere og bedre måde at  
opleve golf på i denne del af Sverige. Vi har udvalgt 10 af Skånes 70 
golfbaner, som er kendt for deres høje standard og service, og som kan 
tilbyde en uforglemmelig golfoplevelse, der kan bookes op til fire  
måneder i forvejen. De 10 klubber er godkendt af Golf i Skåne som  
levende op til dine høje krav og forventninger.  
Colin Montgomerie, Annika Sörenstam og mange andre store navne 
har alle spillet golf i Skåne –hvorfor ikke slå følge dem?  
Book nu og spil om fire måneder 
Velkommen til Golf i Skåne! 

Kristianstads GK 
Kristianstads GK (1924), park-og hedebane ved 
Åhus, lige syd for Kristianstad. En flad bane, som 
er specielt udfordrende i blæsevejr, med mange 
relativt dybe bunkere og med en storslået afslutning fra 
hul 14 og fremefter. Vært for nationale turneringer 
Åben det meste af året. Smukt landskab. 
 
Historie
Kristianstad Golfklub blev dannet i 1924. Det er den 
fjerdeældste klub i Sverige. Banen har 27 huller. Arkitekterne  
på de to baner var Douglas Braiser og Tommy Nordström.

Restaurant
Alt lige fra dagens ret til gourmet-middage. 
Baren arrangerer også smagninger af malt whisky og øl. 
Restauranten er lukket fra jul til marts. 

Kørselsvejledning
Fra Kristianstad følges vej nr. 118 mod Åhus. 
Når du kommer til en rundkørsel, drejes til højre, hvorpå 
du følger skiltene.
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Bäckaskog Slot 
En rasteplads siden det 13. århundrede 
Naturens overdådighed og samtidigt et gammelt kulturelt 
mødested. Beliggende på en smal tange mellem  
to funklende søer. Bäckaskog Slot er i hjertet af det område 
i Sverige, som er næsten uden sidestykke som krydsfelt mellem 
natur og kultur. Her byggede munke et kloster i 1250, 
danskerne forvandlede det til en fæstning i 1584, og  
kong Karl XV af Sverige omdannede det til sit foretrukne 
landsted i 1800-tallet. 
 

Et moderne køkken med gamle traditioner.
”Mand lever ikke af brød alene”, siger biblen. Men det 
stoppede ikke de middelalderlige munke fra at mæske 
sig i maden. Du kan stadig se klosterkøkkenet 
fra det 13. århundrede, hvor vildt og vildsvin blev stegt 
over åben ild. Selvom de gamle koge- og fangstmetoder 
nu hører historien til, bevarer og forbedrer restauranten 
det traditionelle skånske køkken. 

Indkvartering
Opskriften på et perfekt hotel har personlighed, ro og 
et godt køkken som hovedingredienser. Krydr det med en 
enestående historie i smukke omgivelser. Selv i dag kan et  
besøg på Bäckaskog være en chance for at leve kongeligt.  
Der er værelser på slottet og i bygningerne i den omgivende park.

First Hotel Christian IV 
Den smukkeste bygning i byen 
Hotellet ligger i den ”nye sparekasse”-bygning - 
fra 1901 – og er blevet valgt som Kristianstads smukkeste 
bygning i forbindelse med Arkitekturens År 2001. 
I dag er vinkælderen – meget passende - placeret i den tidligere  
rummelige bankboks. 
 
Værelser
Af de 86 værelser er mange for ikke-rygere og nogle få er  
indrettet som handicap-venlige. Alle værelser er udstyret med  
kabel-tv.

Mad
Hotellets store spisesal, med seks meter til loftet, er 
den perfekte ramme for de dekorative krystallysekroner. Det er  
det perfekte sted for en dejlig middag i charmerende  
omgivelser. Du kan også nyde et måltid i  
lobbybaren. Hotellets hvælvede kælder rummer en fortrinlig 
vinkælder, som er perfekt for mindre selskaber. 
 

Mere om denne bane på: For booking og priser, kontakt: 

www.skanegolf.com www.nordic-incoming.com

e-mail: info@nordic-incoming.com 
     tlf: +46 411 558725 
       fax: +46 411 558705


